PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 01125/2014

16/12/2014

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso
das suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 8/2014 da Seção de
Inteligência da Subsecretaria de Apoio Especial deste Tribunal,

RESOLVE,

Art. 1º. , por mais 60 (sessenta) dias, o prazo para conclusão dosPRORROGAR
trabalhos da comissão instituída pela Portaria nº 934, de 20 de outubro de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir
de 19 de dezembro de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE